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VENDIM
Nr. 09. Daté 18.07.2023
Pér zgjedhjen e kryesisé sé Késhillit té¢ Qarkut Shkodér

Keéshilli i Qarkut Shkodér, né¢ mbledhjen e tij té datés 18.07.2023, né& mbéshteteje t&€ nenit 74
pika 5 germa c¢ dhe neni 77germa b, neni 78 dhe neni 81 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore” 1 ndryshuar Anétarét e Késhillit t&€ Qarkut Shkodér té thirrur né
mbledhjen e paré pér konstituimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér pas zgjedhjeve lokale té datés
14.05.2023 dhe pas verifikimit dhe vértétimit t&¢ mandateve, grupi i keshilltareve propozoi 5 (
pese) kandidaturat pér kryesiné e késhillit té qarkut dhe mé pas u kalua n€ progesin e votimit té&
fshehté ku morén pjesé 21 késhilltaré.

Pas relatimit nga komisioni i votimit u miratuan kandidaturat si me poshte:
Blediané Nika me 20 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota Abstenim.
Kristjana Kovagi me 18 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 1 Vota Abstenim.
Franc Doda me 19 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota Abstenim.

Dritan Asani me 19 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota Abstenim.

Tonin Marinaj me 20 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota Abstenim.
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1. Zgjedhjen e Kryesisé sé Késhillit t&¢ Qarkut Shkodér pér mandatin e ri 2023-2027
sipas pérbérjes s€ mé&poshtme.
1.Blediang Nika
2 Kristjana Kovagi
3.Franc Doda
4 Dritan Asani

5.Tonin Marinaj

Pjese perbérese e kryesisé s& Késhillit t& Qarkut Shkodér do jené Kryetari dhe zévéndéskryetari
duke ju referuar nenit 81 pika 1 ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Késhillit t& Qarkut Shkodér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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